
Přihláška do školní družiny - Základní škola Letovice, příspěvková organizace 

 

Na školní rok 2023/2024 přihlašuji své dítě do školní družiny.  

Jméno a příjmení dítěte: …..…………………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………   Třída (současná): …… 

Pokud máte zájem, aby Vaše dítě ve školním roce 2023/2024 navštěvovalo ŠD, vyplňte přiloženou přihlášku 
a odevzdejte do 26. června 2023. Dne 4. září 2023 obdrží děti zápisový lístek. Děti, které nyní nedodají 
přihlášku, budou poté do ŠD umísťováni podle naplněnosti oddělení. 

 
Datum: …………………….                     Podpis zákonného zástupce: …………………………………   

                                

Kritéria pro přijímání žáků do ŠD 

O přijetí žáka do školní družiny rozhoduje ředitel školy v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším, odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a 
v souladu s vyhláškou č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání v platném znění a na základě řádně 
vyplněného a včas odevzdaného zápisního lístku, který žáci obdrží dne 4. září 2023. 

Termín odevzdání zápisních lístků je 5. září 2023. 

Pozdní odevzdání zápisního lístku může být důvodem k nepřijetí žáka do ŠD. 

 Pobyt žáka ve školní družině není nárokový a školní družina může být naplněna maximálně do celkové výše 
její kapacity dané na aktuální školní rok. 

     


